PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Paire Enceintes public adress Vonyx 100V 8 ohms 4 pouces 100w blanche IPX5
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : VNX-4P-100W
Paire Enceintes public adress Vonyx 100V 8 ohms 4 pouces 100w blanche IPX5
Paire Enceintes public adress Vonyx 100V 8 ohms 4 pouces 100w blanche IPX5
Caractéristiques :
	Puissance de sortie: Max 100W
	 Puissance RMS : 30W
	 Diamètre tweeter : 3/4"
	 Diamètre woofer : 4"
	 Type de tweeter : Dome
	 Impédance : 100V. 8 Ohm
	 Puissances possibles (100V) : 5W. 10W. 20W
	 Réponse fréquentielle : 100Hz - 20.000Hz
	 SPL @ 1W/1m : 88dB
	 Classe de protection IP : IPX5
	 Dimensions par enceinte : 198 x 145 x 127mm
	 Poids : 1.70
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 8715693306743
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES